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Fakültemiz Bitki Koruma Bölümü ile ortak Ar&Ge çalışmaları yapmak için 4-6 

Temmuz 2023 tarihleri arasında ülkemize gelen Eurasian National University, 

Transport & Energy Faculty, Department of Heat & Power Engineering, Kazakistan, 

Astana, Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kanat DYUSSENOV, Fakültemiz Dekanı ve Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Sayın Banu YÜCEL’i makamında ziyaret etti. Bitki Koruma 

Bölümünü ziyareti kapsamında Doç. Dr. K. DYUSSENOV ekibi ile Prof. Dr. Necip 

TOSUN ekibi arasında ikili iş birliği çerçevesinde uluslararası ortak proje 

geliştirilmesi konusunda fikir birliğine varıldı.  

 

Dekanlık yönetimimiz, Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğümüz, 

Akademisyenlerimiz, İzmir Ticaret Borsası ve Japon Tobacco International (JTI) 

Firması temsilcileri ile Tokyo Tarım ve Teknoloji Üniversitesi’nden (Japonya) gelen 

heyetle birlikte uluslarasılaşma stratejilerimiz hedeflerine yönelik olarak 13 Temmuz 

2023 tarihinde bir toplantı gerçekleştirildi. İki üniversite arasında imzalanacak ikili 

işbirliği protokolü (MoU), Eramus Mundus Anlaşması, öğrenci/personel hareketliliği 

ve planlanan Ar-Ge projeleri konularında görüşmelerde bulunuldu. 

 

Kazakistan Ahmet Yesevi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Janar 

TEMİRBEKOVA Fakültemizle ortaklaşa yapılabilecek Ar&Ge projeleri, çift diploma 

programları vb akademik iş birliklerini görüşmek üzere 20 Temmuz 2023 tarihinde 

Dekanımız ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sayın Banu YÜCEL’i makamında ziyaret etti. 

 

Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği kapsamında Tarım Makinaları ve 

Teknolojileri Mühendisliği Bölümümüne University of Ruse Angel Kanchev 

(Bulgaristan)’den gelen Assoc. Prof. Seher KADİROVA ve Assoc. Prof. Tsvetelina 

GEORGİEVA, 28 Temmuz 2023 tarihinde Fakültemiz Dekanı ve Rektör Yardımcımız 

Prof. Dr. Sayın Banu YÜCEL’i makamında ziyaret ettiler. 

 

 YERLİ ve YABANCI HEYET 

ZİYARETİ 
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Menderes İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Oktay SEZGİN ve Dokuz Eylül 

Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Turgut GÜMÜŞOĞLU, 28 

Temmuz 2023 tarihinde Dekanımız ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sayın Banu 

YÜCEL’i yapılabilecek ikili işbirliklerini değerlendirmek üzere makamında ziyaret ettiler.  

 

Ege Üniversitesi ve Fakültemiz bağlamında Bulgaristan’ın Ruse Angel Kanchev 

Üniversitesi ile “Momerandum od Understanding (MoU)” anlaşması 28 Temmuz 

2023 tarihinde imzalandı. İki üniversite arasında imzalan anlaşma ile akademik 

personel ve öğrenci değişimleri, nitelikli Ar&Ge projelerinin hayata geçirilmesi vb 

konularda bilgi ve tecrübe paylaşımına ivme kazandırması planlandı. 

 

Fakültemiz ve Azerbaycan Devlet Tarım Üniversitesi arasında gerçekleştirilen 

çift diploma programı kapsamında hem staj hem de 4. sınıf eğitimlerini 

tamamlamak üzere 1 Ağustos 2023 tarihinde üniversitemize gelen öğrenciler 

havalanında Dekanlık yönetimimiz ve akademisyenlerimizle birlikte karşılandı. 

Kendilerine staj ve yeni dönem eğitimleri için başarılar diliyoruz.  

 

Dekanlık Yönetimimiz ve  İzmir Katip Çelebi Üniversitesi’nden Prof. Dr. Sayın 

Hamit HANCI, Türkiye’de ilk olarak gerçekleştirilecek olan ve Ekim ayında 

düzenlenmesi planlanan “Uluslararası Adli Ziraat Kongresi” detaylarını görüşmek 

üzere 4 Ağustos 2023 tarihinde bir toplantı gerçekleştirdiler. 

 

Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği kapsamında Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümümüze Czech University of Life Sciences Prague (Çekya)’den gelen Dr. Marketa 

MİHALİKOVA ve Dr. Kamila BATKOVA 7 Ağustos 2023 tarihinde Fakültemiz Dekanı 

ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sayın Banu YÜCEL’i makamında ziyaret ettiler. 

Ziyaret kapsamında “Soil –water  investigations of soil under different tillage 

treatments” ve “The Calibration of the  TMS-4 Data Logger (TMS-4) and the 

Influence of Organic Matter Content in Soils on TMS-4 Sensor Readings” 

konularında 9 Ağustos 2023 tarihinde Fakültemizde sunum yaptılar.  
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Fakültemiz ve Azerbaycan Devlet Tarım Üniversitesi ile yürütülen ikili diploma 

Programının Azerbaycan Koordinatörü Doç. Dr. Sayın Lamiya QULİYEVA, 9 Ağustos 

2023 tarihinde Dekanımız ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sayın Banu YÜCEL ve 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sayın İlkin ŞENGÜN’ü makamlarında ziyaret etti. Ziyaret 

kapsamında ikili diploma programıyla ilgili görüşmelerde bulunuldu. 

 
 
 

 

 

 

 Fakültemiz Dekanı ve Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Sayın Banu YÜCEL, 

5 Temmuz 2023 tarihinde Tarım 

Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği 

Bölümü ile ADAU Çift Diploma program 

çalışmaları, Azerbaycan’dan gelecek 

stajyer öğrencilerimizin staj programları, 

projeler ve akademik calışma konularının 

yer aldığı bir toplantı gerçekleştirdi. 

 Dekanlık Yönetimimiz ve Fakülte 

Kurulumuzdaki değerli hocalarımızın 

katılımıyla 22 Ağustos 2023 tarihinde 

gerçekleştirilen toplantıda, yeni eğitim-

öğretim dönemine hazırlık faaliyetleri, 

öğrenci odaklılık, dönem dersleri, 

uluslararasılaşma ve çift diploma 

programlarının düzenlenmesi ile gelecek 

stratejileri gibi konular görüşüldü. 

 Avrupa Birliği ve Türkiye 

Cumhuriyeti mali iş birliği çerçevesinde, 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında 

Ege Teknopark yürütücülüğündeki Ege  

D-Tech Projesi kapsamında Akademik 

Spin-off Eğitimi, 25 Ağustos 2023 

tarihinde Fakültemiz ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi. Dekanımız ve Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Sayın Banu    

YÜCEL tarafından açılışı gerçekleştirilen 

eğitimde, derin teknoloji alanında    

faaliyet gösteren akademik spin-off 

şirketlerinin ihtiyaçlarına yönelik çeşitli 

temalar ayrıntıları ile ele alındı. 

 Peyzaj Mimarlığı Bölümünden  

Prof. Dr. Adnan KAPLAN, 16-18 Temmuz 

2023 tarihlerinde Hatay Büyükşehir 

Belediyesi tarafından “Hatay İli Deprem 

Sonrası Yeniden Yapılanmada Yenilikçi 

Planlama” konusunda bilim insanlarının 

görüş ve önerilerini almak üzere 

Hatay’da düzenlenen toplantıya katıldı.  

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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 Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. 

Dr. Oktay YERLİKAYA, 17-21 Temmuz 

2023 tarihlerinde Erasmus+ Ders Verme 

Hareketliliği kapsamında Leibniz 

Üniversitesi, Gıda Bilimi ve Besleme 

Enstitüsü, Hannover (Almanya)’da 

laboratuvar çalışmaları gerçekleştirdi.  

 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Arş. Gör. Dr. Esin DERİ, 13 

Temmuz 2023 tarihinde Van Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, Van İl 

Tarım ve Orman Müdürlüğü, Birleşmiş 

Milletler Sınai Kalkınma Teşkilatı 

(UNIDO) ve Küresel Çevre Fonu (GEF) 

işbirliğinde Van’da düzenlenen Türkiye 

Ekonomisinin Yeşil Büyüme Yolunda 

Kalkınmasını Desteklemek Amacıyla 

“Sürdürülebilir Biyokütle Kullanımı 

Projesi" kapsamında 6.sı düzenlenen 

"Biyokütlenin Enerji Yolculuğu Teknik 

Eğitimi"ne bildirili olarak katıldı.  

 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Doç. Dr. Bihter ÇOLAK 

ESETLİLİ, 20 Temmuz 2023 tarihinde 

T.C.  Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı, Çevre ve İklim Eylemi Sektör 

Operasyonel Programı ile T.C. Tarım Ve 

Orman Bakanlığı işbirliğinde Kırklareli’de 

düzenlenen “Yerel Farkındalık Artırma 

Toplantıları”na konuşmacı olarak katıldı.  

 
 

 
 
 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Zir. Yük. Müh. Elmira AKSÜT  tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Canan ABAY’ın yaptığı “İran ve Türkiye Yağlı 

Tohumlar Talep Fonksiyonunun Ekonometrik Tahmini ve Karşılaştırılması" adlı 

doktora tezi  2 Ağustos 2023 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 
 
 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Zir. Yük. Müh. Ziya 

ALTINÖZ tarafından hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Erdem AYKAS’ın yaptığı 

“Şeritsel Toprak İşlemeli ve Hassas İlaçlama Yapabilen Tek Dane Ekim Makinası" adlı 

doktora tezi  7 Ağustos 2023 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
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Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Zir. Yük. Müh. Esra 

SINAV tarafından hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Harun YALÇIN’ın yaptığı 

“Buğday ve Ayçiçeği Münavebesinde Farklı Toprak İşleme Yöntemleri ve Azot 

Dozlarının Bazı İşletme Parametreleri, Verim ve Kalite Değerlerine Olan Etkilerinin 

Belirlenmesi" adlı doktora tezi 7 Ağustos 2023 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Zir. Yük. Müh. M. Fatih ÇAKIR tarafından hazırlanan 

ve danışmanlığını Prof. Dr. Emine BAYRAM’ın yaptığı “Bazı Nane Türlerinde  (Mentha 

spp.) Farklı Organik Gübre Uygulamalarının Verim ve Kalite Özelliklerine Etkisi" adlı 

doktora tezi 6 Temmuz 2023 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Zir. Yük. Müh. Gülsüm BOZTAŞ tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Emine BAYRAM’ın yaptığı “Farklı Agroteknik 

Uygulamaların Calendula officinalis L. (Aynısefa) Bitkisinin Verim, Kalite ve Fizyolojik 

Özellikleri Üzerine Etkileri" adlı doktora tezi 27 Temmuz 2023 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Zir. Yük. Müh. Nalan DOYURAN 

tarafından hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Sezai DELİBACAK’ın yaptığı “Farklı 

İşlem Görmüş Zeytin Karasuyunun Toprağın Bazı Özellikleri  ile  Mısır ve Buğday  

Verimine Etkileri" adlı doktora tezi 22 Ağustos 2023 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Zir. Müh. Sena KOPARAN tarafından hazırlanan ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Ferit TURANLI’nın yaptığı “Bazı Mısır Genotiplerinde Sokucu 

Emici Böceklerin Popülasyon Değişimlerinin Belirlenmesi” adlı yüksek lisans tezi 14 

Temmuz 2023 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 
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Tarım Ekonomisi Bölümünden Zir. Müh. Barkın AKKAYA  tarafından hazırlanan 

ve danışmanlığını Prof. Dr. Murat BOYACI’nın yaptığı “İzmir İli Kiraz İlçesinde Süt 

Sığırcılığı İşletmelerinin Bilgi  Gereksinimleri ve Karşılanması Üzerine Bir Araştırma" 

adlı yüksek lisans tezi  18 Temmuz 2023 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 
 

 
 
 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun R. UYSAL, Temmuz ve Ağustos 

ayı boyunca her Perşembe Kanal İzmir TV’de yayımlanan “Toprağın Teri” isimli 

programı hazırlayıp sundu.  

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. H. Hüsnü KAYIKÇIOĞLU, 

30 Temmuz 2023 tarihinde TÜBİTAK-1001 Programı kapsamında yürüttüğü 

“Organik Atık Yönetiminde Yenileşimci Kompostun Toprak Katkı Maddesi Olarak 

Kullanım Potansiyeli: Üretim Teknolojisi, İklim değişikliğiyle Mücadele, Toprak 

Kalitesi ve Bitki Gelişimi Açısından Değerlendirilmesi” başlıklı projesiyle ilgili AA 

muhabirinin sorularını yanıtladı. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. Kamil 

Okyay SINDIR, 21 Ağustos 2023 tarihinde Bölümdeki görevine yeniden başladı.  

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 

Göreve Başlama 



 7 

 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. M. Ercan ÖZZAMBAK, 10 Temmuz 2023 

tarihinde emekliye ayrıldı. 

Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında sağlık, huzur ve mutluluklar dileriz. 

 
 
 
 
 

Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. Dr. Gülfem ÜNAL’ın babası Mehmet KÖSE, 30 

Temmuz 2023 tarihinde vefat etti. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ÜNAL ve KÖSE ailelerine başsağlığı dileriz.  

 
 
  

 

Fakültemiz satış noktalarında süt ve süt ürünleri, propolis, yumurta, kurutulmuş 

domates, tarhana, zeytinyağı, çörekotu yağı, badem yağı, keten tohumu yağı, zeytin, 

biber, patlıcan, kavun, karpuz, kayısı, diş badem, kabak, domates satışlarına devam 

edilmektedir. Kredi kartı ile ürün satışı yapılmaktadır. 

Doğal ve sağlıklı ürünlerimizle keyifli alışverişler dileriz.  

 
 
 
 

 
 
 
 

Tarım Ekonomisi Bölümü lisansüstü seminer sunumları, 3 Temmuz 2023 

tarihinde gerçekleştirildi.    

 

Fakültemizin 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 64. Dönem Mezuniyet töreni 7 

Temmuz 2023 tarihinde Üniversitemiz 55 Ege Kampüs Tören Şölen Alanı’nda 

gerçekleştirildi. Geleceğin Ziraat Mühendislerini ve Peyzaj Mimarlarını Cumhuriyetimizin 

100. yılında sektöre “Ege Üniversitesi” markasıyla kazandırmanın gururunu yaşıyoruz. 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 

Ürün Satışı 

Başsağlığı 

Emeklilik 
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Öğrencilerimizin eşit şartlarda eğitim görmesini sağlayabilmek için “Engelsiz Ege 

Üniversitesi” kapsamında 2023-2024 eğitim-öğretim yılında “Mekanda Erişilebilirlik” 

inceleme çalışmaları, 20 Temmuz 2023 tarihinde Dekanlık Yönetimimiz, Engelsiz Ege 

Birimi Koordinatör Yrd. ve Yapı İşleri Daire Başkanlığı ekibi tarafından gerçekleştirildi. 

 

Üniversitemizin 24-25 Temmuz 2023 tarihlerinde düzenlediği 15. Tercih 

günleri kapsamında fakültemiz standında aday öğrencilerimize bölümlerimizin 

tanıtımını gerçekleştirildi. Fakültemiz Dekanı ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sayın 

Banu YÜCEL standımızı ziyaret ederek aday öğrencilerimizin sorularını yanıtladı.  

 

Fakültemiz ve Azerbaycan Devlet Tarım Üniversitesi arasında gerçekleştirilen çift 

diploma programı kapsamında üniversitemize gelen öğrencilerimiz ile Fakültemiz 

Öğrenci İşleri Şefi Sayın Edip AÇIL ve Üniversitemiz Öğrenci Köyü Müdür Yardımcı 

Sayın Gülcan ŞEVİK 2 Ağustos 2023 tarihinde bir toplantı gerçekleştirdiler. Fakültemiz 

eğitim ve sınav süreçleri ile Öğrenci Köyü’ndeki işlemlerle ilgili verilen bilgilerin 

ardından İl Göç İdaresinden gelen uzmanlar ile de bir toplantı gerçekleştirildi. 

Toplantıda Dekanlık yönetimimiz, programın iki eğitim koordinatörü ve öğrencilerimiz, 

İl Göç İdaresi’nde yapacakları işlemler ve süreçlerle ilgili bilgi aldılar.  

 

Fakültemiz ve Azerbaycan Devlet Tarım Üniversitesi arasında gerçekleştirilen 

çift diploma programı kapsamında üniversitemize gelen öğrencilerimizle birlikte 

kentimizin kültür ve tarihini tanıtmak amacıyla Efes Antik Kenti ve Meryem Ana 

Ziyaret Evine, Üniversitemiz Çeşme Turizm Fakültesi’nden Sayın Dr. Sinan KURT’un 

rehberliğinde 5 Ağustos 2023 tarihinde gezi düzenlendi.  

 

Fakültemiz ve Azerbaycan Devlet Tarım Üniversitesi arasında gerçekleştirilen 

Çift Diploma programı kapsamında staj programlarına başlayan öğrencilerimiz tarım 

ürünleri ve işletmelerinde öncü uygulamalara sahip Menderes ilçesine 12 Ağustos 

2023 tarihinde bir ziyaret gerçekleştirdiler. Menderes Kaymakamlığı tarafından 

ağırlanan öğrencilerimiz, Menderes İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Oktay 

SEZGİN eşliğinde Kornişon Salatalık İşletmesi, Süs Bitkileri Seraları, Topraksız Tarım 

Çilek Yetiştiriciliği ve Aşılı Fide Üretimi yapılan işletmeleri gezerek, yetiştiricilik, 

hasat ve pazarlama uygulamaları ile ilgili kapsamlı bilgi aldılar.  
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Fakültemiz ve Azerbaycan Devlet Tarım Üniversitesi arasında başarıyla yürütülen 

ikili diploma eğitimi kapsamında, Dekanımız ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sayın Banu 

YÜCEL, 22 Ağustos 2023 tarihinde fakültemizde staj gören Azerbaycanlı öğrencilerimizle 

bir araya gelerek staj faaliyetleri hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

 

Fakültemiz ve Azerbaycan Devlet Tarım Üniversitesi arasında başarıyla 

yürütülen ikili diploma eğitimi kapsamında Azerbaycan Devlet Tarım 

Üniversitesi’nden gelen öğrencilerimiz, 23 Ağustos 2023 tarihinde Dekanlığımız 

koordinatörlüğünde T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren 

Bornova ve Alsancak Gençlik Merkezlerine ziyarette bulundular.  

 

Fakültemiz ve Azerbaycan Devlet Tarım Üniversitesi arasında başarıyla yürütülen 

ikili diploma eğitimi kapsamında fakültemizde staj gören Azerbaycanlı öğrencilerimiz, 

28-29 Ağustos 2023 tarihleri arasında fakültemiz bölümlerini ziyaret ettiler.  

 

Fakültemiz “Kariyer Söyleşileri” etkinliğine, Çift Diploma Programı kapsamında 

Tarla Bitkileri Bölümü stajer öğrencilerinin katılımı ile aşağıda belirtilen sohbetler 

gerçekleştirildi. Etkinliklere katılan değerli misafirlerimize, öğretim üyelerimize ve 

öğrencilerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

-Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Behçet KIR’ın moderatörlüğünde 10 

Temmuz 2023 tarihinde düzenlenen “Staj Bilgilendirme Toplantısı” konulu etkinlik,  

-Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Behçet KIR’ın moderatörlüğünde 14 

Ağustos 2023 tarihinde düzenlenen “Tarla Bitkileri Bölümü Tanıtımı & İdari ve 

Akademik Personelle Tanışma” konulu etkinlik,  

-Tarla Bitkileri Bölümünden Arş. Gör. Özlem AKBAŞ’ın moderatörlüğünde 14 

Ağustos 2023 tarihinde düzenlenen “Ege Üniversitesi & Azerbaycan Devlet Tarım 

Üniversitesi Çift Diploma Programı Kapsamında Staj Bilgilendirmesi” konulu etkinlik,  

-Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Behçet KIR’ın moderatörlüğünde 14 

Ağustos 2023 tarihinde düzenlenen “Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Bitki Islahı ve 

Genetiği Bilim Dalı Tanıtımı” konulu etkinlik,  

-Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Behçet KIR’ın moderatörlüğünde 15 

Ağustos 2023 tarihinde düzenlenen “Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Agronomi Bilim Dalı 
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Tanıtımı” konulu etkinlik, Tarla Bitkileri Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Aliye YILDIRIM 

KESKİNOĞLU ve Dr. Uğur ÇAKALOĞULLARI, 

-Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Behçet KIR’ın moderatörlüğünde 16 

Ağustos 2023 tarihinde düzenlenen “Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Çayır-Mera ve Yem 

Bitkileri Bilim Dalı Tanıtımı” konulu etkinlik, Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Hakan 

GEREN, 

-Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Behçet KIR’ın moderatörlüğünde 18 

Ağustos 2023 tarihinde düzenlenen “Polen Tohumculuk A.Ş. Tohumluk İşleme” 

konulu etkinlik, Polen Tohumculuk A.Ş. Genel Müdürü Dr. Öner YEŞİLKAYA,  

-Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Behçet KIR’ın moderatörlüğünde 18 

Ağustos 2023 tarihinde düzenlenen “Tohum, Tescil ve Sertifikasyon İşlemleri” isimli 

etkinlik, Zir. Müh. İbrahim AYDOĞAN, 

-Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Emre İLKER’in moderatörlüğünde 24 

Ağustos 2023 tarihinde düzenlenen “Akademik Spin-Off Eğitimi” isimli etkinlik, Ege 

Teknopark Genel Müdür Yardımcısı Anıl BAYBURA, 

-Tarla Bitkileri Bölümünden  Dr. Öğr. Üyesi Deniz İŞTİPLİLER ve Arş. Gör. Dr. 

Şükrü Sezgi ÖZKAN’ın moderatörlüğünde 28 Ağustos 2023 tarihinde düzenlenen 

“Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsünde Yürütülen Çalışmalar” isimli etkinlik, Ege 

Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdür V. Dr. Ertuğrul ARDA’nın katılımıyla 

gerçekleştirildi.  

 
 
 
 
 




